

Renovarea (reparatia) unui sector de drum str.Vasile Lupu sar.Varatic L=414,3 m.l. x 3,50 m latimea

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 182 969,27 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum de beton armat				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	1,45	64,10 24,10	92,94 34,94
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	1,45	94,48 0,00	137,00 0,00
3	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	145,00	814,31 159,06	118 074,23 23 063,70
4	RpDD22B	Confectionat si montat cofraje la grinzile de legatura a capetelor pilotilor forati la consolidarea terasamentelor de drumuri si strazi in terenuri slabe sau instabile: din panouri re folosibile inclusiv sprijinirile	m2	121,00	166,90 144,60	20 194,65 17 496,60
5	42-01-020-1	Executarea ecranului de etansare din pelicula de polietilena	100m2	1,45	1 803,16 348,01	2 614,58 504,61
6	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg	2 320,00	32,34 3,47	75 029,73 8 051,33

1	2	3	4	5	6	7
7	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm C20/25	m2	1 450,00	382,58 59,77	554 733,75 86 663,60
8	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	280,00	64,64 15,42	18 100,32 4 318,72
9	RpDB13A	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici folosind mastic bituminos	m	280,00	78,38 13,50	21 945,00 3 778,88
		<i>Total</i>	Lei			810 922,20
		Total Drum de beton armat Inclusiv salariu				810 922,20 143 912,38

		Total	Lei	810 922,20
		Inclusiv salariul	100 %	143 912,38
		Fondul social si asigurarea medicala	24 %	34 538,97
		Total		845 461,17
		Cheltueli de regie	10 %	84 546,12
		Total		930 007,29
		Beneficiu de deviz	6 %	55 800,44
		Total		985 807,73
		TVA	20 %	197 161,54
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 182 969,27 143 912,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

